
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
5 19 18 14 15 17

251
17:13

╳

13
24

2
16
25

4
20

5
21

7
22

12
23

Auszeit

24:23

Ende 
14:23 B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte
23 15 19 21 25 17

23

1
11
23

2
13

4
15

5
16

7
17

10
21

Auszeit

7:10

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:26 B  TV Bühl 2 R

I II III IV V VI Punkte
23 15 19 21 25 17

25

╳

24
3
25

4 6 18 21 Auszeit

Ende 
14:42 A  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 14 15 1 5

1017
4:17

0
10

1 3 4 6 7 Auszeit

4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:45 A  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
18 19 1 14 15 17

25

╳

15
22

4
16
24

8
18
25

11
19

12
20

13
21

Auszeit

12:9
20:16

Ende 
15:08 B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte
23 15 19 21 25 17

22

0
11
20

2
12
22

4
13

6
14

9
18

10
19

Auszeit

2:7

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:11 B  TV Bühl 2 R

I II III IV V VI Punkte
23 15 19 21 25 17

2539
16:9

╳

15
4
20

6
23

7
25

10 11 Auszeit

Ende 
15:29 A  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
19 1 14 5 17 18

12

1
9

3
10

5
12

6 7 8 Auszeit

8:15
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
15:32 B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte
25 17 23 15 19 21

8

0 4 Auszeit

Ende 
15:43 A  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
18 19 1 15 17 5

6

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

2:6
2:9

Wechsel 
8:2 B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte
25 17 23 15 19 21

15

0
15

4 10 12 13 14 Auszeit

Bezirksklasse Damen 4
Frauen

B  TV Bühl 2 vs. VSG Ettlingen/Rüppurr 4 A
Spiel 31 12.01.2019 14:00 Uhr

Großsporthalle 
77815 Bühl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Bühl 2
15 Stolle, Vivien X
17 Muschelknautz, Jule X
19 Basten, Lilly X
20 Löprich, Sophie
21 Knapp, Vanessa X
23 Baumert, Amira X
25 Alsic, Matea X
26 Bisch, Lea
39 Mijatovic, Anja X
B  Libero
B  Offizielle
T Peters, Meik

C

A  VSG Ettling…
1 Maier, Joana X
5 Frei, Lilli X

14 Wünschel, Tamara X
15 Henkel, Britta X
17 Rogge, Nora X
18 Kohm, Paula X
19 Marschall, Jule X
A  Libero
A  Offizielle
T Kernchen, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Bühl 2 VSG Ettling… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 23 25 1 1 1
0 0 1 25 2 16 10 0 1 1
1 0 0 22 3 23 25 1 0 2
0 1 1 25 4 18 12 0 0 2
0 0 1 15 5 11 6 0 0 2
2 1 3 110 91 78 2 2 8
Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43
Sieger: TV Bühl 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weigum, Katrin 1
2 Kästel, Eva 2

Schreiber 3
Schr. Zimmermann, Jamie Lee 4

Assist. Beiler, Lisa

Dokument erstellt: 12.01.2019 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


