

Bezirksklasse Damen 4

Frauen

B TV Bühl 2 vs. VSG Ettlingen/Rüppurr 4 A

Spiel 31

12.01.2019 14:00 Uhr

Großsporthalle 77815 Bühl



		A VSG Ettling R						Ende 14:23 B TV Bühl 2				S	S	S Start 14:26		(B TV Bühl 2			R	En 14:	Ende 14:42		A VSG Ettlin		ng S							
	Auf	schlagfolge	S	Sta 14:	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
6	Star	taufstellung	12	5	19	18	14	15	17	25	23	15	19	21	25	17	23		23	15	19	21	25	17	25	19	18	14	15	1	5	10	
la la	Auswechsel-	Spielernr.	┇┇			1				25							23								25		17					10	
Aufst	spieler	Spielstand				17:13																					4:17						
		L. 5.	1	ζ	2	4 20	5 21	7	12 23	Auszeit	1	2 13	4	5 16	7	10 21	Auszeit	2	X 24	3	4	6	18	21	Auszeit		1	3	4	6	7	Auszeit	
	runden 3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13 24	16 25	20	21	22	23	24:23	<u> </u>	13	15	16	17	21	7:10	2	24	29						10						4:12	
			S	Sta 14:	art 45	A) VSG	Ettlin	g	R	En 15	nde :08	(Вти	Bühl 2	2	S	S	St 15	art :11	(Вти	Bühl 2	2	R	En 15:	de 29	A	VSG	Ettling	j	S	
	Auf	schlagfolge	_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
	Star	taufstellung		18	19	1	14	15	17	25	23	15	19	21	25	17	22		23	15	19	21	25	17	٥.	19	1	14	5	17	18	10	
l in		Spielernr.	I <u>'</u> I							25							22	<u> </u>					39		25							12	
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					16:9										
	1	L. 5.		<	4	8	11 19	12 20	13 21	Auszeit	0	2	4	6	9	10	Auszeit		X	4	6 23	7	10	11	Auszeit		3	5_	6	7	8	Auszeit	
	runden 3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	15 22	16 24	18 25	19	20	21	12:9 20:16	11 20	12 22	13	14	18	19	2:7	4	15	20	23	25)				9	10	12)				8:15 9:20	
			S	Sta 15:	art 32	(Вти	Bühl	2	S	En 15	nde :43	A) vsg	Ettling	g	R	We	chsel 8:2		Вти	Bühl	2	s		TV Bül						Ettling	
	Auf	schlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Τ	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punk		© Stol			1-			er, Joana	a X
	Star	taufstellung		25	17	23	15	19	21		18	19	1	15	17	5	_	25	17	23	15	19	21	4 -		Musch Baster			ie	X 5			I, Tamara X
all in		Spielernr.	┇┇							8							6							15	20	Löprich						kel, Britt	
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstan		 					<u> </u>	-		-	₩		₩		\vdash							1	=	21	Knapp						ge, Nor	
È				`	4			-		Augmoit	V	1	2	2	4	5	Auszeit	_	4	10	12	13	14	A., 1070	23	Baume Alsic, N						ım, Paul schall, J	
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	' 	4					Auszeit	6	1	_	3	4	Б		15)	4	10	12	13	14	Ausze	26	Bisch,					Libe		ule 🔼
		3. 7. 1. 8.															2:6 2:9								39	Mijatov		ija		\sim	Offi		
		·															2.5)	Libero				- 10		nchen, N	Nadine E
		ktionen								В	emerl	kunge	n						Ergebnisse						B Offizielle							.	
V	B H D A	B Satz :	Spiels	stand]														-	TV Bi	_		Ettling			Peters	, Meik			Ш			
												A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 0 23 1 23 25 1 1 1																					
													0 0 1 25 2 16 10 0 1 1																				
																			1 0	0 22 1 25		23 18	25	1 0 0 0	2								
														0 0 1 15 5 11 6 0 0 2																			
																			2 1 3 110 91 78 2 2 8 Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43 Sieger: TV Bühl 2 3:2														

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Weigum, Katrin
 1

 2
 Kästel, Eva
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Zimmermann, Jamie Lee
 4

 Assist.
 Beiler, Lisa

Dokument erstellt: 12.01.2019 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de